
Total 1 10-2023

DIMENSIONS ET ESPACES REQUIS 
TOTAL 1

MAXIMUM 5 PIEDS DE LA PRISE ÉLECTRIQUE

Dimensions
Espace minimum requis
Total
Autres infos
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Entre les pattes
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Entre les pattes

 17,50"
Porte ouverte
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Total 1 10-2023

MUR

PORTE AVANT

 1,750" 

TROU
DE CHUTE

4,250"

15,086"

4,850"

15,412" 

14,188" 

 6,000"  6,000" 

POSITION DU TROU DE CHUTE
TOTAL 1

«LES ARÊTES DU TROU DE CHUTE DEVRAIENT ÊTRE SCELLÉES AVEC DU 
SILICONE OU UN AUTRE SCELLANT APPROPRIÉ POUR PROTÉGER LE 

COMPTOIR DES DOMMAGES PAR L'EAU.»  


